PENDAHULUAN

A. Latar Belakang

STMIK Muhammadiyah Paguyangan Brebes merupakan perguruan tinggi Muhammadiyah

pertama di kabupaten Brebes yang didirikan berdasarkan surat keputusan Nomor

01/KEP/IV/0/B/2014 tanggal 27 sya’ban 1435 H, bertepatan tanggal 25 Juni 2014M, Pimpinan

Cabang Muhammadiyah Paguyangan sebagai rintisan awal pendirian Sekolah Tinggi Manajemen

Informatika dan komputer Muhammadiyah Paguyangan Brebes. STMIK MPB secara resmi diakui

negara berdasarkan Surat Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik